Совет  Горьковского  городского  поселения
Горьковского  муниципального  района  Омской  области

Р Е Ш Е Н И Е
  сессии  4 созыва

от  18.07.2023                                                                                           №  290
р. п. Горьковское

Об отмене отдельных решений Совета Горьковского
городского поселения Горьковского муниципального района
Омской области
[bookmark: _GoBack]
Руководствуясь Постановлением Правительства Российской Федерации от 28.04.2021 № 663 «Об утверждении перечня видов федерального государственного контроля (надзора), в отношении которых применяется обязательный досудебный порядок рассмотрения жалоб», Совет Горьковского городского поселения Горьковского муниципального района Омской области решил:
1. Решения Совета Горьковского городского поселения Горьковского муниципального района Омской области от 02.06.2023 г. № 279 «О внесении изменений в решение 40 сессии Совета Горьковского городского поселения 4 созыва от 28.10.2021 г. № 136 «Об утверждении Положения о муниципальном контроле в сфере благоустройства на территории Горьковского городского поселения Горьковского муниципального района Омской области», от 02.06.2023 г. № 280 «О внесении изменений в решение 40 сессии Совета Горьковского городского поселения 4 созыва от 28.10.2021 г. № 139 «Об утверждении Положения о муниципальном жилищном контроле в Горьковском городском поселении Горьковского муниципального района Омской области», от 02.06.2023 г. № 281 «О внесении изменений в решение 40 сессии Совета Горьковского городского поселения 4 созыва от 28.10.2021 г. № 140 «Об утверждении Положения о муниципальном контроле за исполнением единой теплоснабжающей организацией обязательств по строительству, реконструкции и (или) модернизации объектов теплоснабжения в Горьковском городском поселении Горьковского муниципального района Омской области», от 02.06.2023 г. № 282 «О внесении изменений в решение 40 сессии Совета Горьковского городского поселения 4 созыва от 28.10.2021 г. № 138 «Об утверждении Положения о муниципальном контроле на автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве в границах населенных пунктов   Горьковского городского поселения Горьковского муниципального района Омской области» отменить.
2. Обнародовать настоящее решение путем размещения его текста на информационном стенде, расположенном по адресу: Омская область, р.п. Горьковское, ул. Красный Путь, д.2 и разместить на официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Горьковского
городского поселения                                                                     В.Н. Тюгаев